

**Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları Kanunu ile bu Kanuna ek 5595, 5986 ve 7155 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun lâyihası ve Maarif ve Bütçe encümenleri mazbataları (1/226)**

T. C.

Başvekâlet

11 . X . 1958

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 773/2753

**Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine**

Maarif Vekâletince hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi İera Vekilleri Heyetince 19.VIII.1958 tarihinde kararlaştırılan 5239 sayılı Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları Kanunu ile bu kanuna ek 5595, 5986 ve 7155 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun lâyihasının, esbabı mucibesi ve ilişkileriyle birlikte, sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Başvekil  
A. Menderes

**ESBABI MUCİBE**

4936 sayılı Üniversiteler Kanunu kabul edildikten sonra, Üniversitelerin teşkilât kadrolarını yeni duruma uydurmak maksadiyle iki yıl kadar süren tetkikler neticesinde hazırlanıp yürürlüğe konulan 6 Temmuz 1948 tarihli 5239 sayılı Ankara Üniversitesi teşkilât Kanunu on yıldan beri tatbik edilmektedir.

Bu tatbikat neticesinde elde edilen tecrübeler ve ortaya çıkan ihtiyaçlara göre, yürürlükteki kadrolarda bâzi değişiklikler yapılması zarureti belirmiştir.

Filvaki; yürürlükteki teşkilât kanunları hazırlanırken yüksek maaş derecelerindeki öğretim üyelerinin sayısı mahdut idi, bilâhara Üniversiteye intisabetmiş olan genç unsurlar, son yedi, sekiz yılda, hemen hemen aynı tarihlerde aynı maaş derecelerine ulaşmışlardır. Bu öğretim üyelerinden çoğu, buldukları kadrolarda iki üst dereceye yükselmişlerdir. Bir kısmı işgal ettikleri kadrolarda iki üst derece aldıktan sonra, tıkanıklık dolayısıyla, üç ve daha fazla yıldan beri terfi edememekte-dirler.

Bu vaziyet, doçentlik, hattâ asistanlık kadroları için de vârittir. Zira tatbikat hayatından asistanlığa gelen ve eylemsiz doçentlikten eylemli doçentliğe tâyin edilen gençler, ekseriya 40 - 60 lira aylığı çoktan almış bulunuyorlar. Hele Tıp ve Veteriner gibi ihtisas müddeti uzun, Hukuk, Şişyasal Bilgiler ve Ziraat gibi tatbikat hayatından eleman toplamaya mecbur Fakültelerin genç elemanları asistanlık ve doçentlik kadrolarının yüksek derecelerine, daha Üniversiteye intisabederken ulaşmış bulunmaktadırlar.

Üniversite öğretim meslekini cazip ve mergup hale getirmek gayesiyle eylemli doçentliğe tâyin edilenlerin aylıkları, 3656 sayılı Kanuna göre almaya müstahak oldukları derecenin bir üstüne, Üniversiteler Kanununun 19 ncu maddesi uyarınca, yükseltilmesi gerektiği halde, 7 nci ve daha yukarı derecede münhal kadro bulunmadığından Üniversiteler Kanununun mezkûr hükmü ekseriya yerine

getirilememektedir. Getirilmesini temin maksadıyla 7 nci ve daha yukarı derecedeki doęentlik kadroları artırılmış, 8 nci derecedeki kadrolar azaltılmıştır.

Üniversite dışında çalışırken doęentlik imtihanını vermiş ve bu unvanı kazanmış kıymetli bilginlerin Üniversiteye intisaplarına kadro müsaadesizliği mâni olmaktadır. Meselâ muntazam terfi ederek kısa zamanda 100, hattâ 125 liralık derecelere yükselmiş bâzı hâkimler, nadiren genç hekimler doęentlik imtihanına girmek hususunda tereddüdetmekte ve bunlardan doęentlik payesini kazanmış olanlardan Üniversiteye pek azı geçmektedirler. Çünkü, doęentliğin yüksek dereceli kadroları bu işe daha evvel girmiş meslektaşları tarafından işgal edilmiş bulunduğundan, yeni gireceklerle, ancak 50 - 60 liralık doęentlik kadroları verilebilmektedir.

Asistanlık, doęentlik ve profesörlük kadrolarının yüksek derecelerindeki bu sıkışıklık ve hattâ tıkanıklık, hâd bir safhaya girmiş iken, alt dereceli kadrolar, ya (L) cetvelinde tutulmakta, yahut tâlip zuhur eder ihtimaline binaen münhal kalmaktadır.

Genç ilim mensupları tarafından asistanlığın cazip telâkki edilmeyişinin bir sebebi de; Devlet teşkilâtında esasen ihraz eyledikleri derecelere uygun kadroların Üniversite asistanlığında temin edilememesidir. Bu sebepten aklı yükselmiş olan değerli elemanlar üniversiteye intisabedememektedir.

Binaenaleyh, öğretim üyeleri ve yardımcıları kadrolarında bu bakımdan bir ayarlama yapılması zarureti bir müddetten beri şiddetle duyulmakta idi. Yüksek derecelerdeki tıkanıklığı gidermek için bu kanuna bağlı kadro cetvellerinde yapılan ayarlama, gerek teşkilât kanununun, gerekse bütçeye-fuzulen yüklenen küçük dereceli kadroları kaldırmak suretiyle icra edilmiştir. İlâve edilen kadrolar (2), kaldırılan kadrolar (1) sayılı cetvellerde gösterilmiştir.

Üniversitenin her yıl biraz daha artan öğreney ve personel sayısı, fazlalaşan bütçe yekûnları; idare kadrolarında çalışanlara ağır ve külfetli vazifelerin yüklenmesine sebeb olmuştur.

Üniversitedeki ilmî faaliyet ve öğretim hizmetlerinin genişlemesi, iş hacminin de artmasını mucib olmuştur. Artan iş hacmini karşılamak kaliteli idare âmirleri bulmak, bhusus üniversite ve fakülte kütüphanelerini lâyıkıyla teşkilâtlandırıp faydalı bir şekilde işletebilmek için, ilgili kadroların bâzılarını yükseltmek, bâzılarının da sayılarını artırmak lâzımgelmıştır.

Muvakkat maddeye gelince: Bu kadro ayarlamaları dolayısıyla Ankara Üniversitesinin 1958 yılı Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretli cetvelin kaldırılmasını, yerine bağlı (3) numaralı cetvelin konulmasının sağlamak maksadını istihdaf etmektedir.

Bu kanunun tahmil ettiği munzam külfetin 1958 malî yılı bütçesinde yapılacak tasarruflar ile tamamen karşılanması mümkün bulunmaktadır.

Maarif Encümeni mazbatası

T. B. M. M.  
Maarif Encümeni  
Esas No. 1/226  
Karar No. 3

24. XII, 1958

Yüksek Reisliğe

Encümenimize havale buyurulan «Ankara Üniversitesi Kuruluş kadroları kanunu ile bu kanuna ek 5595, 5986 ve 7155 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun lâyihası» üzerinde Maarif ve Maliye vekâletleri mümessilleri de hazır buldukları halde gerekli müzakereler yapıldı.

Lâyiha, Ankara Üniversitesine ait kadroların artırılması ve yükseltilmesini tazammun etmektedir.

On yıldan beri tatbik edilmekte bulunan 6 Temmuz 1948 tarih ve 5239 sayılı Ankara Üniversitesi teşkilât kanunundaki kadrolar aded ve derece itibarıyla bu günün ihtiyaçlarına kifayet etmez hâle gelmiştir. Zira bu gün Ankara Üniversitesi müessesesi, hizmet elemanı ve talebe sayısı itibarıyla büyük bir inkişaf göstermiş bulunmaktadır. Yeni hizmetlere kadro temini ve terfi hak etmiş olan kimselerin zamanında terfi ettirilmesi kanunî bir icap olduğu gibi, kıymetli elemanların serbest sektöre kaymaması ve müessesesi bünyesine kaliteli ilim ve idare adamlarının alınabilmesi için müessesesi hizmetlerinin cazip hâle getirilmeleri bir zaruret haline gelmiştir.

Lâyiha, yukarda zikredilen sebeplerle, esas itibarıyla encümenimizce muvafık mütalâa edilmişse de aşağıda mucip sebepleriyle birlikte gösterilen değişikliklerin yapılmasına da lüzum görülmüştür :

1. Vazifelerinin ehemmiyet ve mahmuliyeti dolayısıyla bütün fakültelerin büro şefi kadroları 50 den 60 a çıkarılmıştır.

2. Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi kadrolarına ihtiyaç dolayısıyla,

- a) 7 aded 100 liralık profesör;
  - b) 3 aded 50 liralık asistan;
  - c) 2 aded 40 liralık asistan;
- kadrosu ilâve edilmiştir.

3. Fen Fakültesi kadrolarına ihtiyaç dolayısıyla :

a) 1 aded 150 liralık profesör kadrosu ilâve edilmiştir.

4. Hukuk Fakültesi kadrolarına ihtiyaç dolayısıyla :

a) 1 aded 150 liralık profesör kadrosu ilâve edilmiştir.

5. Tıp Fakültesi kadrolarına ihtiyaç dolayısıyla :

a) 5 aded 150 liralık profesör;

b) 4 aded 125 liralık profesör;

c) 25 aded 15 liralık hemşire yardımcısı kadrosu ilâve edilmiş ve

d) 12 aded 30 liralık hemşire kadrosu kaldırılmıştır.

6. Hastanelerde esasen bir başhemşire mevcud olduğundan iltibasa mahal verilmemesi için bu kadro kanununda «Başhemşire» tâbiri «Hemşire» olarak değiştirilmiştir.

7. İşinin mahiyet ve ehemmiyeti dolayısıyla hastane dahiliye müdürü unvanı «Başhekim» olarak değiştirilmiş ve kadrosu 90 dan 100 e çıkarılmıştır.

8. Aynı sebeple dahiliye müdür muavini unvanı da «Başhekim muavini» olarak değiştirilmiş ve tabip olması şartı kabul edilmiştir.

9. Veteriner Fakültesi kadrolarında ihtiyaç dolayısıyla :

a) 3 aded 150 liralık profesör;

b) 2 aded 125 liralık profesör kadrosu ilâve edilmiştir.

10. Ziraat Fakültesi kadrolarına ihtiyaç dolayısıyla :

a) 4 aded 150 liralık profesör;

b) 5 aded 125 liralık profesör kadrosu ilâve edilmiştir.

11. Lâyihanın meriyet tarihi, bütçe zarureti dolayısıyla 1. III. 1959 olarak değiştirilmiştir.

Encümenimizce ittifakla kabul edilen bu kanun lâyihası havalesi gereğince Bütçe Encüme-

nine sevk edilmek üzere Yüksek Reisliğe saygı ile sunulur.

Maarif En. Reisi	M. M.	Kâtip
Rize	Bursa	İçel
A. Morgil	H. Ülman	S. Gökner
Afyan	İsparta	İstanbul
O. Kökten	A. Lâtifaoğlu	M. F. Gürtunca

Izmir	Konya	Kars
P. Ariburun	H. Â. Keymen	R. Ülker
Mardin	Trabzon	Tunceli
Ş. Dursun	M. R. Tarakçıoğlu	F. Ülkü
	Van	
	A. Altınkaynak	

### Bütçe Encümeni mazbatasası

T. B. M. M.  
Bütçe Encümeni  
Esas No. 1/226  
Karar No. 29

19 . I . 1959

### Yüksek Reisliğe

Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları Kanunu ile bu kanuna ek 5595, 5986 ve 7155 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında Maarif Vekâletince hazırlanan ve Yüksek Meclise arzı İcra Vekilleri Heyetince kararlaştırılıp Başvekâletin 11 . X . 1958 tarihli ve 71-773/2753 sayılı tezkeres ile gönderilen kanun lâyihası Maarif Encümeni mazbatasıyla birlikte encümenimize havale edilmiş olmakla Üniversite Rektörü ve Maliye Vekâleti mümessilleri hazır oldukları halde tetkik ve müzakere edildi.

Kanun lâyihası, esbabı mucibesinde de belirtildiği üzere on yıldan beri tatbik edilmekte olan Ankara Üniversitesi kuruluşuna ait kadroların inkişaf halinde bulunan üniversitenin ihtiyacına kifayet etmediği ve vazifeli elemanların uzun senelerden beri terfilerine de kadrosuzluk yüzünden imkân hâsıl olmadığı cihetle gerekli kadroların ilâvesini temin maksadıyla ihzar ve sevk edilmiş bulunmaktadır.

Lâyihayı bidayeten tetkik eden Maarif Encümeni, Hükümetin teklif etmiş olduğu kadrolara ilâve yapmak suretiyle kabul etmiştir.

Lâyiha üzerinde encümenimizde cereyan eden müzakerelerden ve üniversite rektöründen alınan mütemmim izahattan sonra maddelerin müzakeresine geçilmiş ve Maarif Encümeninin tadilen kabul etmiş olduğu (1) ve (2) sayılı cetveller

etkika esas tutulmuş ve (1) sayılı cetvel aynen büro şeflikleri kadro maaşları ahiren encümenimize kabul olunan diğer üniversitedeki aynı memuriyetlere muhassas maaşlar ile Hükümetin teklifi göz önünde bulundurularak teadülü temin maksadıyla Hükümetin teklifi ve Tıp Fakültesine muhtelif derecelerde 50 asistan kadrosu encümenimize ilâve edilmek suretiyle diğer kadrolar Maarif Encümeninin tadili veçhile aynen kabul edilmiştir.

1959 malî yılında kullanılmıyacak kadrolar encümenimizin tetkikinde bulunan 1959 malî yılı Muvazenei Umumiye kanunu lâyihasının (L) cetveline konulacağından muvakkat maddenin tedvinine lüzum olmadığından 3 sayılı cetvelle birlikte tayyedilmiş ve lâyihanın 2 nci meriyet maddesi tadilen ve 3 ncü maddesi ise Hükümetin teklifi veçhile aynen kabul edilmiştir.

Bu suretle yeniden ihzar ve tanzim olunan kanun lâyihası Umumi Heyetin tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunulur.

Reis	Reisvekili	Mazbata M.
Balıkesir	Muğla	İzmir
H. İmre	N. Özsan	B. Bilgin

Kâtip		
Diyarbakır	Afyon K.	Antalya
M. H. Ünal	N. Topcuoğlu	K. Akmanlar

Artvin <i>H. Çeltikçiođlu</i>	Balıkesir <i>M. H. Timurtaş</i>	Bolu <i>S. Bilir</i>	Kastamonu <i>M. İslâmođlu</i>	Kayseri <i>O. Kavuncu</i>	Kocaeli <i>C. Tüzün</i>
Çorum <i>H. Bulgurlu</i>	Denizli <i>A. R. Karaca</i>	Denizli <i>M. Karasan</i>	Konya <i>M. Bađriaçik</i>	Manisa <i>S. Mihçiođlu</i>	Nevşehir <i>N. Önder</i>
Diyarbakır <i>H. Turgut</i>	Edirne <i>M. Sarol</i>	Gazianteb <i>E. Cenani</i>	Rize <i>H. Agun</i>	Rize <i>İ. Akçal</i>	Rize <i>M. Önal</i>
İsparta <i>T. Tıđlı</i>	İstanbul <i>M. Erdener</i>	İstanbul <i>N. Kırşan</i>	Siird <i>B. Erden</i>	Siird <i>M. D. Süalp</i>	Sinob <i>Ö. Özen</i>
İstanbul <i>İ. Sevel</i>	İstanbul <i>M. Şellefyan</i>	İzmir <i>D. Akbel</i>	Yozgad <i>T. Alpay</i>	Zonguldak <i>H. Timur</i>	

## HÜKÜMETİN TEKLİFİ

5239 sayılı Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları Kanunu ile bu kanuna ek 5595, 5986 ve 7155 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun lâiyhası

MADDE 1. — Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanuna ve bu kanuna ek 5595 5986 ve 7155 sayılı kanunlara bağlı (1) sayılı cetvellerde yazılı kadrolardan ilişik (1) sayılı cetvelde gösterilen kadrolar kaldırılmış, yerine bu kanuna bağlı (2) sayılı cetvelde yazılı kadrolar eklenmiştir.

MUVAKKAT MADDE — Ankara Üniversitesi 1958 yılı Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretili cetvel kaldırılmış, yerine bu kanuna bağlı (3) sayılı cetvel konulmuştur.

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinde meriyete girer.

MADDE 3. — Bu kanun hükümlerini icraya İcra Vekilleri Heyeti memurdur.

19 . VIII . 1958

Başvekil

A. Menderes

Devlet Vekili

S. Ağaoğlu

Devlet Vekili

E. Kalafat

Devlet Vekili

M. Kurbanoğlu

Adliye Vekili

E. Budakoğlu

Millî Müdafaa Vekili

E. Menderes

Dahiliye Vekili ve

Hariciye V. V.

N. Gedik

## MAARİF ENCÜMENİNİN TADİLİ

5239 sayılı Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları Kanunu ile bu Kanuna ek 5595, 5986 ve 7155 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun lâiyhası

MADDE 1. — Hükümetin teklifi aynen kabul edilmiştir.

MUVAKKAT MADDE — Hükümetin teklifi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Bu kanun 1 Mart 1959 tarihinden itibaren meriyete girer.

MADDE 3. — Hükümetin teklifi aynen kabul edilmiştir.

Hariciye Vekili

Maliye Vekili

H. Polatkan

Maarif Vekili

C. Yardımcı

Nafia Vekili

T. İleri

Ticaret Vekili

A. Aker

Sıh. ve İç. Mua. Vekili

Dr. L. Kırdar

Güm. ve İnh. Vekili

H. Hüsmen

## BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ

5239 sayılı Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları Kanunu ile bu kanuna ek 5595, 5986 ve 7155 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun lâiyhası

MADDE 1. — Hükümetin 1 ne maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Bu kanun 1 Mart 1959 tarihinden itibaren mer'idir.

MADDE 3. — Hükümetin 3 neü maddesi aynen kabul edilmiştir.

Ziraat Vekili

N. Ökmen

Münakalât Vekili

F. Uçaner

Çalışma Vekili

H. Erkmen

Sanayi Vekili

S. Yırcalı

Bas. - Yay. ve Turz. Vekili

S. Somuncuoğlu

İmar ve İskân Vekili

M. Berk

Koordinasyon Vekili

S. Ataman

Hükümetin teklifine bağlı cetveller

[1] SAYILI CETVEL

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
<i>Ankara Üniversitesi merkez teşkilâtı</i>							
a) Rektörlük				e) Memurlar			
4	Genel sekreter	1	90	6	Fakülte sekreteri	1	70
6	Zatışleri müdürü	1	70	7	Kitaplık müdürü	1	60
6	Yazı işleri müdürü	1	70	11	Kütüphaneci	1	30
9	Ayniyat şefi	1	40	9	Büro şefi	1	40
7	Kitaplık müdürü	1	60	10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35
10	Kütüphaneci	1	35	<i>Hukuk Fakültesi</i>			
b) Saymanlık müdürü				a) Öğretim üyeleri			
5	Saymanlık müdürü	1	80	8	Doçent	6	50
10	Vezenadar	1	35	b) Öğretim yardımcıları			
<i>Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi</i>				9	Asistan	4	40
a) Öğretim üyeleri				10	»	4	35
5	Profesör	9	80	7	»	3	60
6	»	2	70	c) Memurlar			
8	Doçent	20	50	6	Fakülte sekreteri	1	70
b) Öğretim yardımcıları				7	Kitaplık müdürü	1	60
8	Asistan	10	50	9	Büro şefi	1	40
9	»	5	40	10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35
9	» (Seminer kütüphanecisi	10	40	<i>İlahiyat Fakültesi</i>			
9	Okutman	4	40	c) Memurlar			
c) Memurlar				6	Fakülte sekreteri	1	70
6	Fakülte sekreteri	1	70	<i>Siyasal Bilgiler Fakültesi</i>			
9	Kütüphaneci	1	40	c) Memurlar			
9	Büro şefi	1	40	6	Fakülte sekreteri	1	70
10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35	<i>Tıp Fakültesi</i>			
d) Türk Devrim Tarihi Enstitüsü				a) Öğretim üyeleri			
9	Kitaplık, arşiv ve müze memuru	1	50	5	Profesör	6	80
<i>Fen Fakültesi</i>				6	»	1	70
a) Öğretim üyeleri				b) Öğretim yardımcıları			
4	Profesör	1	90	8	Okutman	2	50
5	»	2	80	9	»	3	40
7	Doçent	3	60	c) Memurlar			
8	»	8	50	6	Fakülte sekreteri	1	70





D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
<i>Fen Fakültesi</i>				<i>İlahiyat Fakültesi</i>			
a) Öğretim üyeleri				c) Memurlar			
1	Profesör	2	150	5	Sekreter	1	80
2	»	2	125	<i>Siyasal Bilgiler Fakültesi</i>			
3	»	1	100	c) Memurlar			
5	Doçent	5	80	5	Sekreter	1	80
c) Memurlar				<i>Tıp Fakültesi</i>			
5	Sekreter	1	80	a) Öğretim üyeleri			
6	Kitaplık müdürü	1	70	1	Profesör	5	150
8	Kütüphaneci	1	50	2	»	2	125
9	»	1	40	3	»	6	100
10	»	1	35	4	»	5	90
8	Büro şefi	1	50	5	Doçent	10	80
8	Öğrenci işleri şefi	1	50	6	»	5	70
9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40	7	»	5	60
11	İkinci mümeyyiz	1	30	b) Öğretim yardımcıları			
10	Hesap memuru	1	35	7	Asistan	10	60
10	Ambar memuru	1	35	8	Asistan	10	50
<i>Hukuk Fakültesi</i>				9	»	10	40
a) Öğretim üyeleri				10	»	20	35
1	Profesör	1	150	4	Uzman	4	90
2	»	2	125	5	»	4	80
3	»	3	100	6	»	4	70
4	»	3	90	7	»	4	60
5	»	3	80	8	»	3	50
5	Doçent	3	80	5	Okutman	2	80
6	»	1	70	6	»	1	70
b) Öğretim yardımcıları				7	»	1	60
5	Okutman	1	80	c) Memurlar			
6	»	2	70	5	Sekreter	1	80
c) Memurlar				6	Kitaplık müdürü	1	70
5	Sekreter	1	80	7	Kütüphaneci	1	60
6	Kitaplık müdürü	1	70	8	»	1	50
8	Kütüphaneci	1	50	9	»	2	40
9	»	1	40	8	Büro şefi	1	50
8	Büro şefi	1	50	8	Öğrenci işleri şefi	1	50
8	Öğrenci işleri şefi	1	50	10	Birinci mümeyyiz	1	35
9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40	11	Memur	3	30
11	Memur	1	30	10	Hesap memuru	1	35
10	Hesap memuru	1	35	10	Ambar memuru	1	35
10	Ambar memuru	1	35	10	Hemşire	10	35
				11	»	30	30

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
8	Ebe	1	50
11	»	2	30
6	Eczacı	2	70
5	Diş tabibi	1	80
10	Karantina memuru	1	35
6	Ayniyat ve levazım müdürü	1	70
9	Ayniyat ve levazım memuru	2	40

*Çocuk Sağlığı Bilimsel ve Sosyal Araştırma  
Enstitüsü Hacettepe Çocuk Hastanesi*

4	Hastane müdürü	1	90
6	Hastane müdür muavini	1	70
6	Kitaplık müdürü	1	70
8	Ayniyat saymanı	1	50
9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40
5	Başeczacı	1	80
9	Eczacı	1	40
7	Başhemşire	2	60
8	Hemşire	7	50
11	»	10	30
4	Uzman	1	90
6	»	3	70
7	»	4	60
8	Asistan	6	50
9	»	8	40
10	»	10	35

*Veteriner Fakültesi*

a) Öğretim üyeleri

1	Profesör	3	150
3	»	3	100
4	»	1	90
5	Doçent	2	80
6	»	4	70
7	»	7	60

b) Öğretim yardımcıları

4	Uzman	1	90
5	»	1	80
5	Okutman	1	80
6	»	1	70
7	»	2	60

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
c) Memurlar			
5	Sekreter	1	80
6	Kitaplık müdürü	1	70
8	Kütüphaneci	2	50
9	»	2	40
8	Büro şefi	1	50
8	Öğrenci işleri şefi	1	50
8	Ayniyat ve levazım şefi	1	50
11	İkinci mümeyyiz	1	30
10	Hesap memuru	1	35
10	Ambar memuru	1	35

*Ziraat Fakültesi*

a) Öğretim üyeleri

1	Profesör	3	150
2	»	1	125
3	»	2	100
4	»	4	90
5	Doçent	5	80
6	»	7	70
7	»	7	60

b) Öğretim yardımcıları

5	Okutman	2	80
7	»	1	60
8	»	1	50

c) Memurlar

5	Sekreter	1	80
6	Kütüphane müdürü	1	70
8	Kütüphaneci	1	50
9	»	2	40
8	Büro şefi	1	50
8	Öğrenci işleri şefi	1	50
8	Ayniyat ve levazım şefi	1	50
10	Birinci mümeyyiz	1	35
11	İkinci mümeyyiz	1	30
10	Hesap memuru	1	35
10	Ambar memuru	1	35

[3] SAYILI CETVEL

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
<i>Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi</i>				<i>Hukuk Fakültesi</i>			
a) Öğretim üyeleri				a) Öğretim üyeleri			
1	Profesör	2	150	2	Profesör	2	125
2	»	1	125	3	»	4	100
5	Doçent	4	80	4	»	5	90
6	»	5	70	5	»	4	80
7	»	6	60	5	Doçent	3	80
8	»	5	50	6	»	2	70
b) Öğretim yardımcıları				b) Öğretim yardımcıları			
7	Asistan	10	60	7	Asistan	8	60
8	»	10	50	8	»	5	50
9	»	5	40	9	»	8	40
c) Memurlar				c) Memurlar			
7	Kütüphaneci	1	60	10	»	9	35
8	»	1	50	c) Memurlar			
10	Birinci mümeyyiz	1	35	8	Kütüphaneci	1	50
11	İkinci mümeyyiz	1	30	9	Kütüphaneci	1	40
10	Hesap memuru	1	35	11	Memur	1	30
10	Ambar memuru	1	35	10	Hesap memuru	1	35
<i>Fen Fakültesi</i>				<i>Tıp Fakültesi</i>			
a) Öğretim üyeleri				a) Öğretim üyeleri			
3	Profesör	4	100	3	Profesör	4	100
4	»	5	90	4	»	5	90
5	»	4	80	5	»	5	80
7	Doçent	6	60	5	Doçent	10	80
8	»	7	50	6	»	5	70
b) Öğretim üyeleri				b) Öğretim yardımcıları			
7	Asistan	3	60	7	Asistan	10	60
8	»	6	50	8	»	10	50
9	»	8	40	9	»	10	40
10	»	4	35	10	»	20	35
c) Memurlar				c) Memurlar			
8	Kütüphaneci	1	50	4	Uzman	4	90
9	»	1	40	5	»	4	80
11	İkinci mümeyyiz	1	30	6	»	4	70
10	Hesap memuru	1	35	7	»	4	60
10	Ambar memuru	1	35	8	»	3	50
				7	Okutman	2	60

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
c) Memurlar				b) Öğretim yardımcıları			
7	Kütüphaneci	1	60	7	Asistan	4	60
8	»	1	50	4	Uzman	1	90
10	Birinci mümeyyiz	1	35	5	»	2	80
11	Memur	3	30	7	Okutman	2	60
10	Hesap memuru	1	35	c) Memurlar			
10	Ambar »	1	35	6	Kitaplık müdürü	1	70
6	Eczacı	2	70	8	Kütüphaneci	2	50
11	Hemşire	30	30	9	»	2	40
8	Ebe	1	50	11	İkinci mümeyyiz	1	30
10	»	2	35	10	Hesap memuru	1	35
11	»	2	30	10	Ambar »	1	35
9	Ayniyat ve levazım memuru	2	40	Ziraat Fakültesi			
10	Karantina memuru	1	35	a) Öğretim üyeleri			
<i>Çocuk Sağlığı Bilimsel ve Sosyal Araştırma</i>				4	Profesör	6	90
<i>Enstitüsü Hacettepe Çocuk Hastanesi</i>				5	»	5	80
6	Hastane müdür muavini	1	70	6	Doçent	11	70
6	Kitaplık müdürü	1	70	7	»	14	60
8	Kütüphaneci	1	50	8	»	5	50
9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40	b) Öğretim yardımcıları			
5	Başeczacı	1	80	7	Asistan	13	60
9	Eczacı	1	40	8	»	7	50
7	Başhemşire	2	60	9	»	10	40
8	Hemşire	7	50	10	»	5	35
11	»	10	30	4	Uzman	1	90
4	Uzman	1	90	5	»	2	80
6	»	3	70	6	»	1	70
7	»	2	60	5	Okutman	2	80
8	Asistan	6	50	6	»	1	70
9	»	8	40	7	»	1	60
10	»	10	35	8	»	1	50
<i>Veteriner Fakültesi</i>				c) Memurlar			
a) Öğretim üyeleri				6	Kitaplık müdürü	1	70
4	Profesör	4	90	8	Kütüphaneci	1	50
5	»	3	80	9	»	2	40
5	Doçent	1	80	11	İkinci mümeyyiz	1	30
6	»	5	70	10	Hesap memuru	1	35
7	»	10	60	10	Ambar memuru	1	35
8	»	6	50				

Maarif Encümeninin tadiline bağlı cetveller

[1] SAYILI CETVEL

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
<i>Ankara Üniversitesi merkez teşkilâtı</i>							
a) Rektörlük				c) Memurlar			
4	Genel sekreter	1	90	6	Fakülte sekreteri	1	70
6	Zatışleri müdürü	1	70	7	Kitaplık müdürü	1	60
6	Yazı işleri müdürü	1	70	11	Kütüphaneci	1	30
9	Ayniyat şefi	1	40	9	Büro şefi	1	40
7	Kitaplık müdürü	1	60	10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35
10	Kütüphaneci	1	35	<i>Hukuk Fakültesi</i>			
b) Saymanlık müdürlüğü				a) Öğretim Üyeleri			
5	Saymanlık müdürü	1	80	8	Doçent	6	50
10	Veznedar	1	35	b) Öğretmen Yardımcıları			
<i>Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi</i>				9	Asistan	4	40
a) Öğretim üyeleri				10	»	4	35
5	Profesör	9	80	7	»	3	60
6	»	2	70	c) Memurlar			
8	Doçent	20	50	6	Fakülte sekreteri	1	70
(b) Öğretim yardımcıları				7	Kitaplık müdürü	1	60
8	Asistan	10	50	9	Büro şefi	1	40
9	»	5	40	10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35
9	» (Seminer kütüphanecisi)	10	40	<i>İlahiyat Fakültesi</i>			
9	Okutman	4	40	c) Memurlar			
c) Memurlar				6	Fakülte sekreteri	1	70
6	Fakülte sekreteri	1	70	9	Büro şefi	1	40
9	Kütüphaneci	1	40	<i>Siyasal Bilgiler Fakültesi</i>			
9	Büro şefi	1	40	c) Memurlar			
10	Ayniyat ve levazım memuru	1	35	6	Fakülte sekreteri	1	70
d) Türk Devrim Tarihi Enstitüsü				9	Büro şefi	1	40
8	Kitaplık, arşiv ve müze memuru	1	50	<i>Tıp Fakültesi</i>			
<i>Fen Fakültesi</i>				a) Öğretim Üyeleri			
a) Öğretim Üyeleri				5	Profesör	6	80
4	Profesör	1	90	6	»	1	70
5	»	2	80	b) Öğretmen Yardımcıları			
7	Doçent	3	60	8	Okutman	2	50
8	»	8	50	9	»	3	40

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
e) Memurlar				e) Memurlar			
4	Dahiliye müdürü (Tabip)	1	90	6	Fakülte sekreteri	1	70
6	Dahiliye müdür muavini	1	70	9	Büro şefi	1	40
6	Fakülte sekreteri	1	70	9	Levazım şefi	1	40
7	Kitaplık müdürü	1	60	<i>Ziraat Fakültesi</i>			
10	Kütüphaneci	2	35	a) Öğretim üyeleri			
9	Büro şefi	1	40	5	Profesör	3	80
7	Eczacı	1	60	8	Doçent	10	50
8	»	2	50	b) Öğretim yardımcıları			
10	Hemşire	10	35	8	Okutman	1	40
7	Diş tabibi	1	60	c) Memurlar			
7	Ayniyat saymanı	1	60	6	Fakülte sekreteri	1	70
<i>Veteriner Fakültesi</i>				9	Büro şefi	1	40
b) Öğretmen Yardımcıları				9	Levazım şefi	1	40
6	Uzman	2	70	10	Amber ve satış memuru	1	35
8	Okutman	2	50				
9	»	2	40				

**[2] SAYILI CETVEL**

<i>Ankara Üniversitesi Merkez Teşkilâtı</i>				5	Doçent	10	80
3	Genel sekreter	1	100	7	»	2	60
5	Zat işleri müdürü	1	80	b) Öğretim yardımcıları			
5	Yazı işleri müdürü	1	80	7	Asistan	5	60
6	Kitaplık müdürü	1	70	8	»	3	50
7	Zat işleri müdür muavini	1	60	9	»	2	40
7	Yazı işleri müdür muavini	1	60	5	Okutman	1	80
8	Kütüphaneci	2	50	6	»	1	70
8	Ayniyat ve Levazım şefi	1	50	8	»	2	50
9	Sicil muhafaza ve arşiv şefi	1	40	c) Memurlar			
10	Hesap memuru	1	35	5	Sekreter	1	80
4	Saymanlık müdürü	1	90	7	Kütüphaneci	1	60
7	» müdür muavini	1	60	8	»	2	50
9	Veznedar	1	40	7	Büro şefi	1	60
12	» yardımcısı	1	25	8	Öğrenci işleri şefi	1	50
<i>Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi</i>				9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40
a) Öğretim üyeleri				10	Birinci mümeviz	1	35
1	Profesör	2	150	11	İkinci »	1	30
2	»	3	125	10	Hesap memuru	1	35
3	»	12	100	10	Ambar »	1	35
4	»	3	90				

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
<i>Türk İnkılâp Tarihi Enstitüsü</i>				8	Öğrenci işleri şefi	1	50
7	Arşiv ve müze memuru	1	60	9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40
<i>Fen Fakültesi</i>				11	Memur	1	30
a) Öğretim üyeleri				10	Hesap memuru	1	35
1	Profesör	2	150	10	Ambar memuru	1	35
1	»	1	150	<i>İlahiyat Fakültesi</i>			
2	»	2	125	c) Memurlar			
3	»	1	100	5	Sekreter	1	80
5	Doçent	5	80	7	Büro şefi	1	60
c) Memurlar				<i>Siyasal Bilgiler Fakültesi</i>			
5	Sekreter	1	80	c) Memurlar			
6	Kitaplık müdürü	1	70	5	Sekreter	1	80
8	Kütüphaneci	1	50	7	Büro şefi	1	60
9	»	1	40	<i>Tıp Fakültesi</i>			
10	»	1	35	a) Öğretim üyeleri			
7	Büro şefi	1	60	1	Profesör	10	150
8	Öğrenci işleri şefi	1	50	2	»	6	125
9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40	3	»	6	100
11	İkinci mümeyyiz	1	30	4	»	5	90
10	Hesap memuru	1	35	5	Doçent	10	80
10	Ambar »	1	35	6	»	5	70
<i>Hukuk Fakültesi</i>				7	»	5	60
a) Öğretim üyeleri				b) Öğretim yardımcıları			
1	Profesör	1	150	7	Asistan	10	60
1	»	1	150	8	»	10	50
2	»	2	125	9	»	10	40
3	»	3	100	10	»	20	35
4	»	3	90	4	Uzman	4	90
5	»	3	80	5	»	4	80
5	Doçent	3	80	6	»	4	70
6	»	1	70	7	»	4	60
b) Öğretim yardımcıları				8	»	3	50
5	Okutman	1	80	5	Okutman	2	80
6	»	2	70	6	»	1	70
c) Memurlar				7	»	1	60
5	Sekreter	1	80	c) Memurlar			
6	Kitaplık müdürü	1	70	3	Başhekim (Tabip)	1	100
8	Kütüphaneci	1	50	6	Başhekim muavini (Tabip)	1	70
9	»	1	40	5	Sekreter	1	80
7	Büro şefi	1	60	6	Kitaplık müdürü	1	70

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
7	Kütüphaneci	1	60
8	»	1	50
9	»	2	40
7	Büro şefi	1	60
8	Öğrenci işleri şefi	1	50
10	Birinci mümeyyiz	1	35
11	Memur	3	30
10	Hesap memuru	1	35
10	Ambar memuru	1	35
10	Hemşire	10	35
11	»	18	30
14	Hemşire yardımcısı	25	15
8	Ebe	1	50
11	»	2	30
6	Eczacı	2	70
5	Diş tabibi	1	80
10	Karantina memuru	1	35
6	Ayniyat ve levazım müdürü	1	70
9	Ayniyat ve levazım memuru	2	40

*Çocuk Sağlığı Bilimsel ve Sosyal Araştırma  
Enstitüsü Hacettepe Çocuk Hastanesi*

4	Hastane müdürü	1	90
6	Hastane müdür muavini	1	70
6	Kitaplık müdürü	1	70
8	Ayniyat saymanı	1	50
9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40
5	Başeczacı	1	80
9	Eczacı	1	40
7	Başhemşire	2	60
8	Hemşire	7	50
11	»	10	30
4	Uzman	1	90
6	»	3	70
7	»	4	60
8	Asistan	6	50
9	»	8	40
10	»	10	35

*Veteriner Fakültesi*

a) Öğretim üyeleri

1	Profesör	6	150
2	»	2	125
3	»	3	100
4	»	1	90
5	Doçent	2	80
6	»	4	70
7	»	7	60

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
b) Öğretim yardımcıları			
4	Uzman	1	90
5	»	1	80
5	Okutman	1	80
6	»	1	70
7	»	2	60
c) Memurlar			
5	Sekreter	1	80
6	Kitaplık müdürü	1	70
8	Kütüphaneci	2	50
9	»	2	40
7	Büro şefi	1	60
8	Öğrenci işleri şefi	1	50
8	Ayniyat ve levazım şefi	1	50
11	İkinci mümeyyiz	1	30
10	Hesap memuru	1	35
10	Ambar memuru	1	35

*Ziraat Fakültesi*

a) Öğretim üyeleri

1	Profesör	7	150
2	»	6	125
3	»	2	100
4	»	4	90
5	Doçent	5	80
6	»	7	70
7	»	7	60

b) Öğretim yardımcıları

5	Okutman	2	80
7	»	1	60
8	»	1	50

c) Memurlar

5	Sekreter	1	80
6	Kütüphane müdürü	1	70
8	Kütüphaneci	1	50
9	»	2	40
7	Büro şefi	1	60
8	Öğrenci işleri şefi	1	50
8	Ayniyat ve levazım şefi	1	50
10	Birinci mümeyyiz	1	35
11	İkinci mümeyyiz	1	30
10	Hesap memuru	1	35
10	Ambar memuru	1	35



[3] SAYILI CETVEL

Hükümetin teklifi aynen kabul edilmiştir.

*Bütçe Encümeninin tadiline bağlı cetveller*

[1] SAYILI CETVEL

Maarif Encümeninin (1) sayılı cetveli aynen kabul edilmiştir.

[2] SAYILI CETVEL

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
<i>Ankara Üniversitesi Merkez Teşkilâtı</i>				5	Okutman	1	80
3	Genel sekreter	1	100	6	»	1	70
5	Zat işleri müdürü	1	80	8	»	2	50
5	Yazı işleri müdürü	1	80	c) Memurlar			
5	Kitaplık müdürü	1	80	5	Sekreter	1	80
7	Zat işleri müdür yardımcısı	1	60	7	Kütüphaneci	1	60
7	Yazı işleri müdür yardımcısı	1	60	8	»	2	50
8	Kütüphaneci	2	50	8	Büro şefi	1	50
8	Ayniyat ve levazım şefi	1	50	8	Öğrenci işleri şefi	1	50
9	Sicil muhafaza ve arşiv şefi	1	40	9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40
10	Hesap memuru	1	35	10	Birinci mümeyyiz	1	35
4	Saymanlık müdürü	1	90	11	İkinci mümeyyiz	1	30
7	Saymanlık müdür muavini	1	60	10	Hesap memuru	1	35
9	Veznedar	1	90	10	Ambar memuru	1	35
12	Veznedar yardımcısı	1	25	<i>Türk İnkılâp Tarihi Enstitüsü</i>			
<i>Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi</i>				7	Arşiv ve müze memuru	1	60
a) Öğretim üyeleri				<i>Fen Fakültesi</i>			
1	Profesör	2	150	a) Öğretim üyeleri			
2	»	3	125	1	Profesör	3	150
3	»	12	100	2	»	2	125
4	»	3	90	3	»	1	100
5	Doçent	10	80	5	Doçent	5	80
7	»	2	60	c) Memurlar			
b) Öğretim yardımcıları				5	Sekreter	1	80
7	Asistan	5	60	6	Kitaplık müdürü	1	70
8	»	3	50				
9	»	2	40				

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
8	Kütüphaneci	1	50				
9	»	1	40				
10	»	1	35				
7	Büro şefi	1	50				
8	Öğrenci işleri şefi	1	50				
9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40				
11	İkinci mümeyyiz	1	30				
10	Hesap memuru	1	35				
10	Ambar memuru	1	35				
<i>Hukuk Fakültesi</i>				<i>Tıp Fakültesi</i>			
a) Öğretim üyeleri				a) Öğretim üyeleri			
1	Profesör	2	150	1	Profesör	10	150
2	»	2	125	2	»	6	125
3	»	3	100	3	»	6	100
4	»	3	90	4	»	5	90
5	»	3	80	5	Doçent	10	80
5	Doçent	3	80	6	»	5	70
6	»	1	70	7	»	5	60
b) Öğretim yardımcıları				b) Öğretim yardımcıları			
				7	Asistan	20	60
				8	»	20	50
				9	»	20	40
				10	»	40	35
				4	Uzman	4	90
				5	»	4	80
				6	»	4	70
				7	»	4	60
				8	»	3	50
				5	Okutman	2	80
5	Okutman	1	80	6	»	1	70
6	»	2	70	7	»	1	60
c) Memurlar				c) Memurlar			
5	Sekreter	1	80	3	Başhekim (Tabip)	1	100
6	Kitaplık müdürü	1	70	6	» muavini (Tabip)	1	70
8	Kütüphaneci	1	50	5	Sekreter	1	80
9	»	1	40	6	Kitaplık müdürü	1	70
8	Büro şefi	1	50	7	Kütüphaneci	1	60
8	Öğrenci işleri şefi	1	50	8	»	1	50
9	Ayniyat ve levazım memuru	1	40	9	»	2	40
11	Memur	1	30	8	Büro şefi	1	50
10	Hesap memuru	1	35	8	Öğrenci işleri şefi	1	50
10	Ambar »	1	35	10	Birinci mümeyyiz	1	35
<i>İlahiyat Fakültesi</i>				<i>Tıp Fakültesi</i>			
c) Memurlar				c) Memurlar			
5	Sekreter	1	80	11	Memur	3	30
8	Büro şefi	1	50	10	Hesap memuru	1	35
				10	Ambar »	1	35
				10	Hemşire	10	35
				11	»	18	30
				14	» yardımcısı	25	15
				8	Ebe	1	50
				11	»	2	30
				6	Eczacı	2	70
				5	Diş tabibi	1	80
				10	Karantina memuru	1	35
<i>Siyasal Bilgiler Fakültesi</i>				<i>Tıp Fakültesi</i>			
c) Memurlar				c) Memurlar			
5	Sekreter	1	80				
8	Büro şefi	1	50				

